
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ
 

 

от «29» ноября 2022 года                                                                                 № 16 

  

О признании утратившим силу 

некоторых решений Совета депутатов 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области 

 

 

В целях приведения правовых актов Совета депутатов Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области в соответствие с действующим 

законодательством, областным законом от 25 мая 2015 года № 56-з «О 

преобразовании муниципальных образований Ершичского района Смоленской 

области, об установлении численности и срока полномочий депутатов 

представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных 

образований  Ершичского района Смоленской области, а также порядка избрания, 

полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных 

образований  Ершичского района Смоленской области», Уставом Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области и по результатам 

юридической экспертизы проведенной Департаментом Смоленской области по 

внутренней политике о несоответствии федеральному и областному 

законодательству 

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

РЕШИЛ: 

1. Признать утративши силу решение Совета депутатов Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 22.07.2015 года № 20 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области». 

2. Признать утративши силу решение Совета депутатов Сукромлянского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 24.07.2015 года № 

30 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области». 



3. Признать утративши силу решение Совета депутатов Егоровского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 10.07.2015 года № 27 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории Егоровского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области». 

4. Признать утративши силу решение Совета депутатов Егоровского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 05.05.2017 года № 15 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов Егоровского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 10.07.2015 № 15 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 

Егоровского сельского поселения Ершичского района Смоленской области». 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

Глава муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                  М.В. Пядин
   

 

 


